
Hänt sen sist! 
 

6/5 ”Tippsrundakörning” i Tossene. 
8-9 jeepar varav 3 ”nya” från Kungälv. Lite synd att det inte kommer fler, för 
trots att det är ganska ”enkelt” med tipsrunda är det en del extra arbete. Fixa 
kartor, frågor (och svar) tigga ihop lite priser, frågorna skall sättas ut, och 
plockas bort igen, svaren skall rättas och prisutdelning innan alla skall åka hem. 
Jag skall väl inte klaga, ingen säger åt mig att fixa sådant här, utan det är min 
egen ide. Som tur är har vi ju en fantastisk markägare med familj som ställer upp 
till 100 % och hjälper till med allt. Stort tack till Jan, Ann, och Jenny + våra 
övriga sponsorer: MIXAB, Auto-Produkter, Mekonomen U-a. 
För dom som var där blev det en kul dag (tror jag) jag såg själv inte så mycket 
av körningen, men det var ju lite snack vid grillen efteråt, och fint väder gjorde 
ju inte saken sämre. 
 
13/5.  Var vi ett gäng och kollade på ”klubbens” trubadur när han jobbade på 
Bella Gästis i Hunnebo. Det var kul, och han är bra!!! 
 
20/5  Var vi några stycken och tittade på traktor-pulling i Lidköping. 
Tävlingsformen är kanske inte så kul, men vilka häftiga byggen och vilket 
”drag”. Kul med Sotarn som speaker. 
 
26-28/5. Ränneslättsträffen Eksjö. 
Bra helg för årets första storträff ”långt bort”. En extra dag för att göra ”det där 
sista” med jeepen, packa och göra klart. 
Det blev jag o Reicie och Reine med min Sugga, Martin o Mange med 11-11 
jeepen och Micke, Karin o Walle med Willysen. Martin åkte öppet från Tossene 
till Eksjö, starkt gjort tycker jag. Jag fick låna en Iveco lastbil av MIXAB som 
Reine körde och jag körde min Chrysler med husvagnen. När vi kommit till 
campingen i Eksjö visade det sig att det gått en topplockspackning på min 
Chrysler, så det blir nog problem att komma hem! Vi körde inte nattkörningen 
men det var c. 150 jeepar som körde den. Jag vet inte det exakta antalet på 
träffen, men c. 330-350 jeepar var det. 
Tipsrundan på lördagen var lång, med svåra inslag, och enl. träffledarens info på 
förarmötet skulle det ta c. 7tim att köra hela. Jag o Reine, Martin o Mange körde 
några svåra slingor, men Långeli Karin och Walle körde lätt spår, då det var 
Walles första ”riktiga” jeepträff o terrängkörning. Men det tog lång tid och 
mycket väntan så vi körde mestadels lätt vi också. På slutet fick jag läck på 
styrservon på Suggan, så det blev att gissa sista frågan och ta sig ”hemåt” till 
campingen, där det visade sig att det var punktering på mitt ena bakhjul också. 
Efter att ha kollat Chryslern visade det sig omöjligt att köra den hem, så det blev 
att lasta den på lastbilen i stället och dra husvagnen med Suggan i stället. Tack 



vare bra kontakter och goda vänner (mycket tack till Magnus i Tidaholm) fick 
jag låna 4 ”vanliga” hjul till Suggan. Läcket i styrservon gjorde hemresan något 
”spännande”, men jag somnade i alla fall inte. 
Frånsett allt strul var det en kul helg med mycket körning, god mat och många 
kompisar. 
 
 
3/6 Månadskörning i Tossene. 
Jag var inte där, så här kommer ett ”reportage” gjort av Mange. (Tack för det 
Mange). 
6 bilar kom, Reine med Valpen, Jan med Suzukin, Ripa (en ny kille) med 
Suzuki med bra däck och svetsad bakaxel gjorde att den tog sig fram bra, Martin 
o Mange i Martins 11-bil, Långeli Karin och Waldemar i en Willys, Omar i 
Suzuki. Bra väder och bra stämning var det och det gjorde ju ingenting, men vi 
saknade Suggan (fjäsk).  Ripa och Jan hade lite tvekamp i ett träsk. Mycket kul 
att titta på, och Reine stog som vanligt redo med winchen på Valpen.  Han e 
snäll han. Reine har dessutom förbud att sälja Valpen!!. Som sagt mycket trevlig 
dag. Och föresten stog Martin med diagonalspinn innan träsket  hahaha. 
Ha det bra. Med vänlig hälsning Mange. 
 
 
 

Närmast på G!! 
 
1/7 Månadskörningen i Tossene är i det närmaste inställd, men vill någon 
komma och köra är det ok. Detta beror på att det är körning i Hedekas hos  
Off Roaders Bohuslän samtidigt, och vi ligger ju så nära så det är bara dumt att 
ha körning på båda ställena samtidigt. Info om körningen i Hedekas, snacka med  
P-E:  070-4285370 eller Nigge: 070-5811589 
 
8/7. Skall vi ha vår traditionella ”kustkörning” och i år är det Martin Andersson 
som håller i det hela. Samling ”som vanligt” på Volvos parkering i Dingle  
Kl: 10:00 För övrig info om detta tag kontakt med Martin ”bönngas” på  
tfn: 070-7463863 
 
 
14-16/7 Kättilstorp. Behöver väl ingen närmare presentation. 
Vi är väl några som skall åka, och är du intresserad av att hänga på är det bara 
att höra av sig. 

Detta om detta för denna gång!! 
Med vänlig hälsning  

Åke Svensson  0705-831286 el. 0522-31286. 


